
3  

 

 
 

 

 

 

 

 

c 
 

 

Umístění stroje: 

Strojovna: 

Vodítka kabiny: 

Vodítka protiváhy: 

Protiváha: 

 

 
 

Další výbava: 

- žebřík do prohlubně šachty 
- nové osvětlení výtahové šachty 
 

 

 
Automatické deskové 

Teleskopické, dvoukřídlé 

1 000 mm 

2 000 mm 

Komaxitový nástřik v odtínu RAL 

není požadována 

Nerez, provedení ANTIVANDAL, směrová a polohová signalizace ve 
všech stanicích 
 
 

1. Základní technické informace a pohon 

Druh: 

Typ: 

Nosnost: 

Počet osob: 
Příkon: 

 

Trakční 

bezpřevodový 

630 kg Jmenovitá rychlost: 

8  Počet stanic: 
ca 5,5 kW Počet nástupišť: 
 

Šířka: 

Hloubka: 

Pracovní zdvih: 

Hlava: 
Prohlubeň: 

 

1,80 m 

1,76 m 

3,52 m 

3,26 m 
0,78 m 

 

Provedení: 

Typ: 

Šířka: 

Výška: 

Povrchová úprava: 

Požární odolnost: 
Přivolávače: 

 

V šachtě 

Bez strojovny 

Nová 

Nová 
Nová 

 

1,00 m/s 

2  

3  

 

Výtahová šachta: 
Opláštění: 

 

Původní 
Zděné nebo panelové 

 

2. Výtahová šachta: 

3. Šachetní dveře: 



4  

 
 

 

Provedení: 

Povrchová úprava - stěny a strop: 

Povrchová úprava - podlaha: 

Osvětlení: 

Ovládací panel: 

 
Další výbava: 

- tlačítka v provedení Antivandal 

- digitální ukazatel polohy kabiny a směru jízdy 

- hovorové zařízení pro oboustrannou hlasovou komunikaci 

do centra se stálou vyprošťovací službou 

- modul zajištující monitorování a vyhodnocování provozních stavů výtahu 

- vážení pro signalizaci přetížení 

- kabina osazena obousměrnými zachycovači 

- revizní jízda 

- bez zrcadla 

- bez madla 
- bez sedátka 

 

 

 

 
1 000 mm 

2 000 mm 

Automatické deskové 

Teleskopické, dvoukřídlé 
Komaxitový nástřik v odstínu RAL 
dle výběru objednatele 

4. Výtahová kabina: 

Průchozí, celokovová 

Komaxitový nástřik v odstínu RAL dle výběru 
objednatele 
protiskluzná krytina Altro dle výběru 

bodová světla, LED diody, nouzové osvětlení 
Nerez mat 

 

Šířka: 

Výška: 

Provedení: 

Typ: 
Povrchová úprava: 

 

Šířka: 

Hloubka: 
Výška: 

 

1 200 mm 

1 250 mm 
2 050 mm 

 

5. Kabinové dveře: 



5  

 
 

Řízení výtahu: 
 

- řešení HW a SW pro řízení, monitoring a správu výtahů 

- V případě bezstrojovnové varianty rozváděč a řídicí jednotka 

integrovány do zárubní dveří, měnič pro řízení pohonu je 

umístěn ve výtahové šachtě 

- bezstykačové provedení → tichý provoz (<30dB) 

- energetická třída A  

-  jednosměrné sběrné směrem dolů 
  

 
 

 
  

  
  

  
  

 

6. Řídicí systém a vzdálená správa výtahu: 


